
 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ      Μελίσσια, 10 Σεπτεμβρίου 2020  
Δ/νση: ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Ταχ.Δ/νση: ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ 2Α- ΜΕΛΙΣΣΙΑ  
Ταχ. Κώδικας: 15127  
Τηλ: : 213 2050006 

FAX: : 213 2050039 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ - 665- 

 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση-ακύρωση Α.Υ. Δημάρχου. 
 
 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)»  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.)  

4. Την υπ’ αρ. 1/2020 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης 
προϋπολογισμού.  

5. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΑΠ./3729/996/21.1.2020 έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής περί «Επικύρωσης του προϋπολογισμού Οικονομικού 
έτους 2020».  

6. Την υπ΄αριθμ.39/2020 Μελέτη της Δ/σης Πολιτισμού και Αθλητισμού  για 
διενέργεια παροχής υπηρεσιών Αθλητικής Εκδήλωσης του Δήμου Πεντέλης  

7. Το με αρ. Πρωτ: 10974/3246/2.07.2020 πρωτογενές αίτημα  

8. Το υπ΄ αριθμ. 10975/3247/2-7-2020 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη .  

9. Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης Δημάρχου με ΑΔΑ: ΩΖΘΨΩΞ3-ΟΦΒ η οποία έχει 
εκδοθεί και έχει καταχωρηθεί με α/α Α-508/2020 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν.4555/18 
[ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι]  

10. Το γεγονός ότι δεν θα πραγματοποιηθεί η αθλητική εκδήλωση που αφορά την 
υπ΄αρ.39/2020 Μελέτη της Δ/σης Πολιτισμού και Αθλητισμού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την ανάκληση - ακύρωση του πρωτογενούς  και του τεκμηριωμένου αιτήματος, 

καθώς και της ΑΥ  σύμφωνα με το υπ. Αριθμ. 10 του έχοντας υπόψη της παρούσης.   

 

     Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                                                ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΧΑΓΙΑ 

ΑΔΑ: Ω0ΣΨΩΞ3-Θ6Ο


		2020-09-10T16:16:03+0300
	DIMITRA KECHAGIA


		2020-09-10T16:21:29+0300
	Athens




